
ZARZĄDZENIE NR 136/2020 
BURMISTRZA GOLCZEWA 
z dnia 20 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Golczewie oraz określenia regulaminu 

pracy tejże komisji 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194), zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Golczewie, w następującym składzie: 

1. Andrzej Swatowski – przewodniczący, 
2. Małgorzata Wójcik – zastępca przewodniczącego, 
3. Danuta Krupa – sekretarz, 
4. Weronika Pabianek – członek. 
§ 2. 1.   Szczegółowy tryb pracy Komisji konkursowej określa Regulamin stanowiący 

załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/2020 Burmistrza Golczewa z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu 
w Golczewie oraz określenia regulaminu konkursu. 

2. Do udzielania informacji Komisji upoważniony jest wyłącznie przewodniczący Komisji 
konkursowej. 

3. Komisja kończy swoją działalność po dokonaniu czynności, do których została powołana. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

B U R M I S T R Z 
 
 

Maciej Zieliński 




